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                   Trzecia Niedziela w ciągu roku 
 

Śpiewajcie Panu pieśń nową, śpiewaj Panu, ziemio cała. Przed Nim kroczą  
majestat i piękno, a potęga i blask w Jego świątyni. 

                                               
I Czytanie Iz 8,23b–9,3           Naród kroczący w ciemności ujrzał światłość wielką                                                      
II Czytanie 1 Kor 1,10-13.17   Jedność chrześcijan  
Ewangelia Mt 4,12-23            Na Jezusie spełnia się zapowiedź Izajasza  
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             Czwarta Niedziela w ciągu roku 
 

Ratuj nas Panie, nasz Boże i zgromadź nas z krajów pogańskich, abyśmy  
wielbili święte imię Twoje i dumni byli z Twej chwały. 

 
 I Czytanie So 2,3;3,12-13        Szukajcie pokory                                                          
II Czytanie 1 Kor 1,26-31         Bóg wybrał wzgardzonych   
Ewangelia Mt 5,1-12a             Błogosławieni ubodzy w duchu  
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             ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
           ADORATION OF THE MOST BLESSED SACRAMENT 
Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszej parafii w każdy wtorek     
od godziny 18:00 oraz czwartek od godziny 9:00 (godzinę przed Mszą 
Świętą). 
Adoration of the Blessed Sacrament in our parish  
every Tuesday from 18:00 and Thursday from 9:00 (an hour before    
the Holy Mass). 
 

                 KOŚCIÓŁ JAKO WSPÓLNOTA PARAFIALNA 
                  THE CHURCH AS A PARISH COMMUNITY 
Do kościoła przynależymy poprzez oficjalne zapisanie się na listę 
parafian, regularne uczestnictwo w Eucharystii oraz troskę o duchowe i 
materialne dobro wspólnoty. Jeśli chcą Państwo zapisać się do parafii, 
prosimy o kontakt z biurem parafialnym. 
We belong to the church by officially registering on the parish list, 
regularly attending the Eucharist, and taking responsibility for the 
spiritual and material welfare of the community. If you would like to 
register with the parish, please contact the parish office. 

 
    SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO / BAPTISM 

Należy zgłaszać miesiąc wcześniej.  
Obowiązuje przygotowanie do chrztu. 
Contact the office one month before the planned baptism. 

SAKRAMENT POJEDNANIA  
SACRAMENT OF RECONCILIATION 

Przed każdą Mszą Świętą./ Before every Mass. 
 

  KATECHEZA PRZEDCHRZCIELNA / BAPTISM CLASS 
W pierwszą sobotę miesiąca po mszy św. Wieczornej. Obecność 
rodziców i chrzestnych obowiązkowa. 
Baptism class on first Saturday of the month after mass, parents 
and godparents must attend.  

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA  
SACRAMENT OF MARRIAGE 

Należy zgłaszać 6 miesięcy przed datą ślubu. Obowiązuje kurs 
przedmałżeński. 
Please contact the parish office 6 months before marriage. A pre-
marriage course is obligatory. 
 

SAKRAMENT CHORYCH  
SACRAMENT OF THE SICK 

Księdza można wezwać o każdej porze. Regularne odwiedziny 
chorych odbywają się w pierwsze piątki miesiąca i po wcześniejszym 
uzgodnieniu z księdzem. Osoby pragnące być odwiedzone przez 
kapłana, proszone są o kontakt z biurem parafialnym. 
If you need a priest to serve you with the sacrament of the sick, 
please call any time. 
 

KATECHIZACJA / RELIGION CLASSES 
Zajęcia katechetyczne są prowadzone od października do maja w 
sobotę o 12:15 
Religion classes are on Saturdays at 12:15p.m. 
 

 
 
             

Kancelaria Parafialna 

Office Hours 
 

Poniedziałek: Nieczynne 
Monday: Closed 

 
Wtorek/Tuesday: 

9.00-14.30 
 

Środa/Wednesday: 
11.00-18.30 

 
Czwartek/Thursday: 

9.00-12.00 
 

Piątek/Friday: 
9.00-14.30 

 
Phone: 780-439-8800 

www.mbkp.com 

 

 



 
 
 
 
  

 

 
 INTENCJE MSZALNE/MASS INTENTIONS 

 

    NIEDZIELA / SUNDAY       25.01.2026   

         9:00    ✞ Mariusz Klimaszewski z okazji 1-szej rocznicy śmierci 

       10:30    Nabożeństwo Różańcowe - prowadzi Róża  

                     Różańcowa nr 2. – NMP Królowej Polski 

      11:00    ✞ Elżbieta Kulesza w 4-tą rocznice śmierci 

 

  WTOREK / TUESDAY           27.01.2026 

       18:00   Adoracja Najświętszego Sakramentu  

       19:00   ✞ Arun Czandra w 50 -tą rocznice śmierci 

 

    ŚRODA / WEDNESDAY      28.01.2026    

    18:30   Nabożeństwo do MBNP               

    19:00    Za żywych i zmarłych Parafian 

                  O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej Parafii             

                O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                Bożej dla Ojca Macieja                             

                O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla Marii 

                O Maryjo, Najukochańsza Mamo, dziękujemy za otrzymane      

                łaski, zawierzamy Ci nasze dzieci: Szymona, Marysię, 

                Józia, Różę i Klarę i Michałka oraz nasze rodziny. Prowadź i  

                osłaniaj nas 

                O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla  

                męża Jurka               

                Maryjo Matko Nasza kochana, proszę o opiekę dla naszych 

                dzieci, przykryj swoim niebieskim płaszczem Michałka, 

                Kubę, Kamilka, Szymona, Marysię, Michała oraz Wojciecha.  

                Zamknij w swoim Niepokalanym Sercu i uproś dla nich u  

                Jezusa prawdziwą wiarę, nadzieję i miłość.   

                Przykryj swoim płaszczem nasze rodziny: Wiewióra, Hewak  

                oraz Hetmańczyk    

                Wynagradzająca Matce Bożej Królowej Polski za brak miłości,  

                grzechy antykoncepcji i aborcji oraz profanacje przeciwko   

                prawu Bożemu 

                O mądrość, świętość i odwagę dla Wojowników Maryi 

                O miłosierdzie Boże i łaskę nawrócenia i powrotu do Kościoła  

                dla zagubionych dzieci Bożych 

                O opiekę Matki Bożej dla Adama, Suzane i córki Ani 

                O dar odwagi, mądrości i wiary dla kapłanów i sióstr  

                zakonnych 

                Za konających i za nawrócenie zatwardziałych grzeszników 

                oraz za dusze w czyśćcu cierpiące   

                O miłosierdzie Boże i życie wieczne dla ✞Jolanty Choroś  

                śp. Alicja Szczepańska 

                Za dusze w czyśćcu cierpiące kapłanów, diakonów i sióstr  

                zakonnych 

                Za duszę ojca ✞ Stanisława Zdziarskiego oraz duszę mamy  

                ✞ Heleny Zdziarskiej w 90- tą rocznice urodzin  

                O miłosierdzie Boże i łaskę Nieba dla ✞ Heleny Majchrzyckiej 

                ✞ Olga Jeż 

                ✞ Jolanta Choroś  

                ✞ Lidia Dzierlęga                                   

                ✞ Mariusz Klimaszewski   

                Za dusze w czyśćcu cierpiące 

                                                                                                                                                                                                   

   CZWARTEK/THURSDAY      29.01.2026     

      9:00     Adoracja Najświętszego Sakramentu  

    10:00     Za zmarłych ✞ Bronisławę i Franciszka Onichowskich  

                 oraz ✞ Joannę i Henryka Kozieł                 

 

  PIĄTEK / FRIDAY                   30.01.2026      

     19:00   Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie dla Urszuli  

                 w dniu urodzin 

 

  SOBOTA/ SATURDAY          31.01.2026      

     17:00   For the living and deceased Parishioners 

 

 

Z tyłu kościoła wystawione zostały kopertki na składki na rok 2026. 

Prosimy o ich zabranie.  

Jeśli ktoś z Parafian ich nie otrzymuje, a chciałby dostać kopertki na 

składki na Nowy Rok 2026, prosimy o kontakt z biurem parafialnym. 

 

 

 

 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 

Trzecia Niedziela w ciągu roku                                                  25 stycznia 2026                                         

Dzisiejsza niedziela w całym Kościele powszechnym – jako trzecia niedziela 

w ciągu roku – z ustanowienia papieża Franciszka jest obchodzona jako Niedzielą Słowa 

Bożego. Pierwszą taką Niedzielę przeżywaliśmy w 2020 roku.   

Papież chciał, aby ta Niedziela była w szczególny sposób poświęcona 

rozważaniu słowa Bożego zawartego w Piśmie Świętym, abyśmy głębiej zastanowili się 

nad jego sensem i zachęcali do tego innych. Wszak w tekstach natchnionych zawarta 

jest mądrość Boża, którą mamy odkrywać, poznawać i według niej żyć na co dzień. 

 

                                                  *** 

A ponieważ jest to również ostatnia niedziela stycznia, obchodzimy ją jako 

Światowy Dzień Trędowatych ustanowiony w 1954 roku. Wiemy, jak straszna w skutkach 

jest ta choroba. Starajmy się więc pomóc chorym na trąd, aby byli leczeni w 

poszanowaniu ludzkiej godności. Dziś na świecie trędowatymi opiekują się głównie 

chrześcijańscy misjonarze. Wspierajmy ich naszymi modlitwami i ofiarami. 

                                                                    ***                                                                                                                                        

Ta dzisiejsza niedziela niejako przykrywa swoją rangą święto Nawrócenia 

Świętego Pawła Apostoła, przypadające w kalendarzu liturgicznym właśnie 25 stycznia. 

Prośmy więc dzisiaj o szczególną łaskę, aby Pan również nas zechciał nawrócić. Tego 

nawrócenia potrzebujemy na co dzień. Jak Święty Paweł powinniśmy stać się 

narzędziem Bożym, a wpatrując się w jego wspaniały wzór, powinniśmy kroczyć wiernie 

po drogach wiary. 

                                             *** 

W każdy wtorek i czwartek zapraszamy wszystkich do cichej adoracji 

Najświętszego Sakramentu, na godzinę przed Eucharystią.  

W środę natomiast gromadźmy się wspólnie na Nowennie do Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy oraz na wieczornej Mszy Świętej o godz. 18:30. 

                                                                     

 

                                              OGŁOSZENIA PARAFIALNE: 

 

Serdecznie dziękujemy członkom Sodalicji Różańcowej, Kołu Przyjaciół Misji oraz 

Rycerzom Kolumba, a także wszystkim osobom zaangażowanym w organizację 

naszego parafialnego spotkania opłatkowego. 

Słowa wdzięczności kierujemy również do Pana organisty Jurka oraz Pana Adama za 

radosne, pełne ducha wspólne kolędowanie. 

Dziękujemy wszystkim gościom i parafianom za obecność oraz za wspólne 

przeżywanie radości śpiewania kolęd i radości z narodzenia Pana Jezusa Chrystusa. 

 

Gorąco zapraszamy na wznowione w nowym roku 2026 spotkania formacji 

teologiczno-biblijnej dla dorosłych.  

Kolejne spotkanie odbędzie się we wtorek 3 lutego po Mszy Świętej.  

Spotkania prowadzi pan Janusz Dzierlęga, pod duchowym przewodnictwem Ojca 

Macieja.  

Aktualny temat poświęcony jest Listowi do Rzymian.  

Uczestnictwo w katechezach pomaga wzrastać w wierze, lepiej rozumieć naukę 

Kościoła i piękno naszego powołania jako katolików.  

 

Klub Seniora serdecznie zaprasza na spotkania, które odbywają się w drugi i czwarty 

czwartek miesiąca po Mszy Św. o godz. 10:00.  

 

W ostatnim czasie do Domu Pana odszedł śp. Erwin Gruszczyński. 

Wieczny odpoczynek racz Mu dać Panie, a światłość wiekuista niechaj Mu świeci. 

Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen. 

 

W przyszłą niedzielę 1 lutego o godz. 10:30 odbędzie się nabożeństwo dla członków 

Żywego Różańca oraz wymiana tajemnic. Prosimy osoby odpowiedzialne (Zelatorów) 

o przypomnienie wszystkim członkom naszej różańcowej wspólnoty o tej uroczystości. 

 

Intencje dla członków Żywych Róż Różańcowych: 

Styczeń 2026: 

Intencja Papieska:  

Módlmy się, aby modlitwa słowem Bożym stała się pokarmem naszego życia i źródłem 

nadziei we wspólnotach, pomagając nam budować Kościół braterski i misyjny. 

Intencja Parafialna:  

Módlmy się o pogłębianie wiary w naszej Parafii i rodzinach. 

 

Luty 2026: 

Intencja Papieska: 

Módlmy się, aby dzieci cierpiące na nieuleczalne choroby i ich rodziny otrzymały 

niezbędną opiekę medyczną i wsparcie oraz nigdy nie traciły sił i nadziei. 

Intencja Parafialna: 

Módlmy się za osoby chore z naszej parafii oraz za ich rodziny i opiekunów, aby Pan 

Bóg obdarzał ich siłą, cierpliwością i nadzieją. 

 

 

 



  

 
          INTENCJE MSZALNE/MASS INTENTIONS                          
 
   NIEDZIELA / SUNDAY         01.02.2026         

        9:00   Dziękczynna z okazji 12 urodzin Marii Faustyny z prośbą o 

                  dalsze błogosławieństwo, wszelkie łaski i o dalszą opiekę  

                  Matki Bożej i Św. Filomeny 

     10:30    Nabożeństwo Różańcowe – prowadzą Zelatorzy  

                    Róż Różańcowych 

      11:00    O Boże błogosławieństwo, zdrowie, dary Ducha Św. i  

                  opiekę Matki Bożej dla Dominika z okazji urodzin 

 

   PONIEDZIAŁEK/MONDAY    02.02.2026 

    Ofiarowanie Pańskie, Matki Bożej Gromniczej        

       19:00   Dziękczynna z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, 

                   potrzebne łaski oraz opiekę Matki Najświętszej dla 

                   Sylwii i Grzegorza z okazji rocznicy ślubu 

 

    WTOREK / TUESDAY            03.02.2026 

    Błogosławieństwo św. Błażeja 

       18:00   Adoracja Najświętszego Sakramentu  

       19:00   ✞ Mieczysław Broszko i zmarli z rodziny Broszko 

 

    ŚRODA / WEDNESDAY         04.02.2026    

    18:30   Nabożeństwo do MBNP               

    19:00   O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej Parafii             

                O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                Bożej dla Ojca Macieja                       

                O miłosierdzie Boże i łaskę nawrócenia i powrotu do   

                Kościoła dla zagubionych dzieci Bożych                         

                O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla  

                męża Jurka            

                Maryjo Matko Nasza kochana, proszę o opiekę dla naszych 

                dzieci, przykryj swoim niebieskim płaszczem Michałka, 

                Kubę, Kamilka, Szymona, Marysię, Michała oraz Wojciecha.  

                Zamknij w swoim Niepokalanym Sercu i uproś dla nich u  

                Jezusa prawdziwą wiarę, nadzieję i miłość.   

                Przykryj swoim płaszczem nasze rodziny: Wiewióra, Hewak  

                oraz Hetmańczyk    

                O mądrość, świętość i odwagę dla Wojowników Maryi 

                O błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski i opiekę Matki  

                Najświętszej dla Antoniny i Krystyny 

                O miłosierdzie Boże i życie wieczne dla ✞ Jolanty Choroś                           

                ✞ Andrzej Przybyło i Jego rodzice oraz  

                ✞ Jadwiga, Zbigniew i Kazimierz Chabasińscy 

                ✞ Zygmunt Cynar 

                ✞ Jan Pałka w 12 - tą rocznice śmierci 

                ✞ Jolanta Choroś  

                ✞ Lidia Dzierlęga                                   

                ✞ Mariusz Klimaszewski   

                                                                                                                                                                                                   

   CZWARTEK/THURS.      05.02.2026 Pierwszy Czwartek Miesiąca     

      9:00     Adoracja Najświętszego Sakramentu  

    10:00     O błogosławieństwo i opiekę Matki Boskiej Gromnicznej dla         

                  członków Sodalicji Różańcowej oraz Parafian                

         

  PIĄTEK / FRIDAY               06.02.2026  Pierwszy Piątek Miesiąca    

     18:00   Spowiedź Święta 

     19:00   W intencji Misji, Misjonarzy, za zmarłych członków 

                 Przyjaciół Koła Misyjnego i zmarłych misjonarzy 

                 oraz o Boże błogosławieństwo dla przyjaciół Misji     

      19.30   Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 

 SOBOTA /SATURDAY         07.02.2026 Pierwsza Sobota Miesiąca   

    9:00     Adoracja Najświętszego Sakramentu 

   10:00    O ochronę życia poczętego 

   17:00    For the living and deceased Parishioners 

                                     

 

Serdecznie zapraszamy po niedzielnych Mszach Świętych do dolnej 

sali kościoła na obiady, ciasto i kawę, które będą sprzedawane przez 

organizacje według poniższego harmonogramu: 

 

25.01.2026 – Polska Szkoła im Marii Chrzanowskiej 

01.02.2026 – Rycerze Kolumba 

08.02.2026 – Koło Przyjaciół Misji 

15.02.2026 – Sodalicja Różańcowa 

22.02.2026 – Grupa taneczna „Łowicz” 

 

 

Czwarta Niedziela w ciągu roku                                              01 lutego 2026 
                                                                                    

Dziś przeżywamy czwartą niedzielę zwykłą w roku liturgicznym.  

A już w najbliższy poniedziałek, 2 lutego, przypada święto Ofiarowania Pańskiego, 

popularnie nazywane świętem Matki Bożej Gromnicznej. W tym dniu wspominamy 

wydarzenie, gdy Maryja i Józef przynieśli Dzieciątko Jezus do świątyni, aby ofiarować 

Je Panu. 

Zapraszamy wszystkich wiernych do udziału w uroczystej liturgii oraz do 

przyniesienia świec – gromnic, które zostaną pobłogosławione. Niech to światło 

towarzyszy nam przez cały rok, a szczególnie w chwilach lęku, cierpienia i prób, 

przypominając o Jezusie Chrystusie – Światłości Narodów, który nieustannie 

rozjaśnia drogi naszego życia. 

Msza Święta z obrzędem błogosławieństwa świec w naszym kościele 

zostanie odprawiona w poniedziałek 2 lutego o godz. 19:00. 

 

                                                                   *** 

W poniedziałek również obchodzimy ustanowiony przez Świętego Jana 

Pawła II Światowy Dzień Życia Konsekrowanego. Naszą modlitwą będziemy wspierać 

wszystkich, którzy oddali się na służbę Bogu i ludziom w zgromadzeniach życia 

zakonnego i instytutach świeckich. Będziemy prosić Boga o nowe powołania do życia 

zakonnego.  

                                                 *** 

We wtorek, 3 lutego, z okazji liturgicznego dnia Świętego Błażeja, którego 

czcimy jako orędownika w chorobach gardła, na Mszy Św. o godz. 19:00 zostaną 

pobłogosławione świece oraz udzielone specjalne błogosławieństwo za jego 

wstawiennictwem. 

                                             ***                      

                                      

W tym tygodniu przypadają: pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza 

sobota miesiąca. W czwartek ofiarujemy nasze modlitwy w intencji powołanych do 

służby Bożej oraz o nowe i święte powołania.  

W pierwszy piątek zapraszamy na modlitwę adoracyjną i do skorzystania z 

sakramentu pokuty i pojednania.  

A w sobotę przed poranną Eucharystią na adoracji Najświętszego Sakramentu 

będziemy wynagradzać Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny wszelkie 

zniewagi i profanacje, których doznaje od grzeszników. 

 

 

 

                                                 OGŁOSZENIA POLONIJNE: 

 

Parafia św. Jacka w Ottawie zaprasza do udziału w pielgrzymce do Japonii w dniach 

od 5-17 października, 2026r.  

Pielgrzymka odbędzie się pod duchowym przewodnictwem O. Tomasza Krzesika. Na 

obecnym etapie zbieramy chętnych do udziału w tym wyjeździe. Osoby 

zainteresowane proszone są o kontakt osobisty z O. Tomaszem. Ilość miejsc 

ograniczona, zależy od organizatorów z Ottawy. 

  

Happy Daycare at Home serdecznie zaprasza dzieci od 2. roku życia do ciepłej i 

bezpiecznej domowej opieki, cztery dni w tygodniu – od wtorku do piątku, w 

godzinach od 8:00 do 16:30. Dzięki dostępnym dotacjom aż dwie trzecie opłat jest 

pokrywanych.  

Zapisy: S. Gosia 780-440-1082.                

                                                                                                                            

Polski Klub Męski zaprasza na Jubileusz 70-lecia oraz Zabawę Walentynkową w 

sobotę, 14 lutego, w Domu Polskim przy 10960–104 St.  

Bilety na bankiet $70 – rezerwacje i informacje pod numerami 780-660-2060 lub 

780-717-5964.  

Zabawa taneczna od godz. 21:00, wstęp $10 przy wejściu.                                                
    

 

 

                                         OTRZYMANA OFIARA: 

             

                      11 stycznia 2026: 

                      Składka niedzielna:                              $ 3.730.00 

                      Together We Serve                              $ 1.345.00                      

                                       

                      18 stycznia 2026: 

                      Składka niedzielna:                              $ 3.960.00                             

                     

Dla zainteresowanych przesyłaniem dotacji na kościół poprzez  

„e-transfer” umieszczamy adres e-mail przez który można zrobić przelew.    

OLQueenPoland.Polish@caedm.ca 

 

                 Wszystkim ofiarodawcom serdeczne Bóg zapłać!                                                                      
 

 

 

 

mailto:OLQueenPoland.Polish@caedm.ca


 

BANKOWOŚĆ 

 
 
BIURA PODRÓŻY 
POLONEZ TRAVEL AGENCY LTD. 
9915-108 Ave, Edmonton, AB   T5H 1A5 
Tel: (780) 424-0521 Fax (780) 426-5977 
Rezerwacje biletów, wakacji, hoteli i 
samochodów. Przesyłki paczek do Europy, 
pieniędzy i kwiatów. Ubezpieczenia i 
usługi notarialne. 

SPRZEDAŻ I WYCENA DOMÓW 
HALINA PALKA – ROYAL LEPAGE 

NORALTA Oferuje kompleksową usługę 
pośrednictwa w kupnie i sprzedaży domu   
Cell: 780.717.1380 

 

 
 
RESTAURACJE/SALE BANKIETOWE 
DOM POLSKICH WETERANOW 
Ph.780 475-9366 / 
manager.pvs@shaw.ca 
Banquets, Funeral Lunches, Family 
Occasions 

TRANSPORT MIENIA 

 
 
 

 

INWESTYCJE I UBEZPIECZENIA 

 
 
KANCELARIE ADWOKACKIE 

 
 
KLINIKI 
BEK DENTURE CLINIC 
KLINIKA PROTEZ DENTYSTYCZNYCH 
14824 Stony Plain Road, Edmonton 
Tel: (780) 489-8111 / (780) 465-0476  
Wojciech Chlebek – Denturist 

 

 

Zadzwoń i umów się na bezpłatny 
test słuchu!         Tel. 780-432-0847 
5530 111 St. NW  
15047 Stony Plain Rd. 
134, 15277 Castle Downs Rd. 
130, 270 Baseline Rd. Sherwood Park  
 
LEKARZE DENTYŚCI 
Dr DOMINIKA SZYLING 
9720-110 Street Tel: (780) 482-6947 
Poniedziałek – Piątek 8:00 – 16:00 
www.drszyling.com 

--------------------------------------------------- 

Dr JADWIGA ROTTER 
11840-103 Street, Edmonton 
Tel: (780) 479-8571 

--------------------------------------------------- 

Dr MAŁGORZATA POKROY  
FAMILY DENTAL 
#300 Pleasantview Prof. Bldg. 
11044-51 Avenue Tel: (780) 430-9053 
Laserdental.ca 

--------------------------------------------------- 

Dr. MACIEJ WIBROWSKI, D.D.S. 
Tel: (780) 461-0352 
#334 6203-28 Avenue,  
Poniedziałek – piątek, wieczory.  
New patients and emergencies 
welcome. 

 

 
 

ORGANIZACJE POLONIJNE 

 
 

 
 

 
 

 
Zaprasza chętnych niezależnie od wieku,  
na zajęcia w klasach: fortepianu, gitary 
klasycznej, akustycznej i elektrycznej, rysunku i 
malarstwa, śpiewu oraz perkusji.  
Czarek Zmysłowski 780-9158725 
 

NAPRAWA SAMOCHODÓW 
FIX AUTO EDMONTON EAST 6652-50 Street    
Kazimierz Grudzień  Tel: (780) 450-8348 
Edmontoneast@fixauto.com  
Blacharka,malowanie,naprawy,powypadkowe 
 

USŁUGI REMONTOWE 
1257546 ALBERTA LTD. 
ANDY’S PAINTING SERVICES 
(780) 887-7083 
charubin@telusplanet.net 
 

 
WISK RENOVATIONS LTD. 
Tel: (780) 884-8736  
Indoor / Outdoor Renovations 
e-mail: dziunki@vp.pl 
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